
 

Scandic er en moderne hotelkæde, hvor bevidste mennesker kommer for at få inspiration og ny 
energi. Med cirka 150 hoteller og 30 000 værelser er vi allerede i dag en af de største 
hoteloperatører i Europa. Og vi fortsætter med at vokse – om nogle få år vil der være over 200 
Scandic-hoteller at vælge mellem. Velkommen til scandichotels.dk. 

 
 

Stockholm 22-06-2009 

Nu kan du lege på alle Scandics hoteller 

Scandic fortsætter sin satsning, for at børnene skal føle sig ekstra i fokus og 
velkomne. Jamie Oliver har allerede lavet en speciel menu til dem, og nu findes der 
også nye inspirerende legemuligheder på alle Scandics hoteller. 

 
Tanken er enkel – børnene skal kunne lege på alle Scandics hoteller. 
Gennemførelsen har krævet en større indsats. Men nu er alt klappet og klar, og de 
specialdesignede legerum og legemodulerne vil gøre både forældrenes og børnenes 
hotelophold mere afslappende og sjovere. Takket være et spændende 
modulkoncept kan legen varieres fra et mobilt legehus i nær tilslutning til 
restaurant og lobby til et fuldt udstyret legerum. Opgaven med at designe 
legekonceptet gik til designduoen Hilary Persson og Camilla Lundsten hos Creative 
Conversation, som blev udvalgt blandt andet på grund af deres stærke tro på sig 
selv. Designduoen var ikke fra begyndelsen indbudt til at deltage, men ringede til 
Scandic for at præsentere deres idé og vision.  
– Vi hørte om projektet og følte straks, at vi ville arbejde sammen med Scandic, en 
ordregiver med krav til en løsning, som skulle være smart, holdbar og 
omkostningseffektiv. Desuden skulle alt udgå fra barnets perspektiv – at delene er 
sjove at se på og inspirerende at lege med spillede en vigtig rolle i opgaven, 
fortæller Camilla Lundsten, creative director hos Creative Conversation. 
 
At Scandic gav opgaven til et lille bureau, skyldes deres tolkning af opgaven 
sammen med erfaringer fra tidligere projekter for eksempelvis Brio og en fælles 
passion for at hylde barnet. Arbejdet har været intensivt, krævende og sjovt, og 
resultatet er nu endelig klar til at få børnenes endelige dom. 
 
– Nu disker vi op med Jamies menuer, for at vække børnenes madlyst og 
nysgerrighed. Samtidig lanceres Scandics nye børnekoncept, med kreativt 
designede legemoduler og legerum. Desuden får maskotten Sigge et mere moderne 
look og to små venner i musene Max og Mini. Vi gør naturligvis det her for til 
syvende og sidst at sælge flere værelsesnætter, men også for at vise, at Scandics 
mindste gæster er vigtige og bør have vores respekt. I år eksperimenterer vi med 
konceptet og håber at kunne tilføje flere spændende aktiviteter og muligheder i de 
kommende år, fortæller Thomas Engelhart, chef for alle kommercielle aktiviteter 
hos Scandic. 
 
De nye legemuligheder og Jamies mad er at finde på Scandics hoteller fra den 19. juni. 

Læs mere om Scandics hoteller og om samarbejdet med Jamie Oliver 
 

Hvis du ønsker yderligere oplysninger, kan du kontakte: 

Jessica Agert, pressechef Scandic, +46 709 7350 13E-mail: jessica.agert@scandichotels.com 

 


